
Sociallite US AB (publ) har registrerat
nyemission - flaggningsmeddelande
avseende nya storägare
Sociallite US AB (publ) ("Bolaget") meddelar att den nyemission av aktier som
beslutades av extra bolagsstämma den 10 december 2025 nu har registrerats
hos Bolagsverket.

Som tidigare kommunicerats omfattade emissionen totalt 5 628 272 nya aktier till en
teckningskurs om 2,36 kronor per aktie, motsvarande ett sammanlagt emissionsbelopp om
cirka 13 282 722 kronor. Emissionen genomfördes med avvikelse från aktieägarnas
företrädesrätt och betalning skedde genom kvittning av fordringar i samband med försäljningen
av Bolagets dotterbolag.

Emissionen omfattade följande tilldelning:

Perroxa Finans AB: 2 628 796 aktier
CapMate Aktiebolag: 2 633 377 aktier
Daniel Palmqvist Media AB: 122 033 aktier
Axco Holding AB: 122 033 aktier
JA Digital AB: 122 033 aktier

Efter registreringen uppgår Bolagets aktiekapital till 8 119 935,60 kronor, fördelat på totalt 11
599 908 aktier. De nyemitterade aktierna har införts i aktieboken och berättigar till utdelning
från och med den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter registreringen.
Genom nyemissionen har aktiekapitalet ökat med 3 939 790,4 kronor. Registreringen innebär
att samtliga villkor för emissionens genomförande nu är uppfyllda.

I samband med registreringen publicerar Bolaget även flaggningsmeddelande i enlighet med
Spotlight Stock Markets flaggningsregler. Perroxa Finans AB äger efter registreringen 2 628
796 aktier i Bolaget, motsvarande cirka 22,7 procent av aktierna och rösterna. Perroxa Finans
AB ägde inga aktier i Bolaget före emissionen och har därmed passerat flaggningsgräns uppåt.

CapMate Aktiebolag äger efter registreringen 2 633 377 aktier i Bolaget, motsvarande cirka
22,7 procent av aktierna och rösterna. CapMate Aktiebolag ägde inga aktier i Bolaget före
emissionen och har därmed passerat flaggningsgräns uppåt.

VD Hampus Rosencranz kommenterar:
”Vi är glada över att ha landat i en bra lösning tillsammans med de nya större ägarna, där
kvittning av fordringar har möjliggjort ett skuldfritt bolag. Arbetet har fungerat väl från start till
genomförande. Jag vill samtidigt välkomna de nya aktieägarna, både större och mindre. Med
detta på plats arbetar vi nu aktivt vidare med att identifiera ny verksamhet i syfte att skapa
långsiktigt värde för aktieägarna.” 

För mer information:
VD, Hampus Rosencranz
ir@sociallite.se
www.sociallite.us

http://www.sociallite.us/


Sociallite US AB (publ) är ett svenskt publikt aktiebolag noterat på Spotlight Stock Market. Efter den
genomförda omstruktureringen är Bolaget ett renodlat och skuldfritt bolag vars verksamhet består av att
utvärdera möjligheter till att tillföra en ny verksamhet genom exempelvis ett omvänt förvärv.


